Zastosowanie do ogrzewania wody jest
najłatwiejszym i najtańszym w instalacji rozwiązaniem. Nie wymagają one
dodatkowych przyłączy gazowych ani komina. Nie wydzielają spalin, nie grożą
zaczadzeniem ani wybuchem.
W szczególności podgrzewacze przepływowe są bardzo ekonomiczne w eks-
ploatacji – zużywają energię tylko w momencie czerpania wody i nie występują
w nich straty energii wynikające z przechowywania ciepłej wody w zbiorniku.
Dzięki niewielkim gabarytom można je montować blisko punktów poboru, co

( A )
Przekrój
przewodów
2(mm )
Wydajność
O( t=30 )
(l/min.)
Δ
KGO
(zł)
Cena netto
(zł)
Cena brutto
(zł)
PPH2-9 9 kW / 400V 3~ 16 4 x 1,5 4,3 0,88 601,63 740,00
PPH2-12 12 kW / 400V 3~ 20 4 x 2,5 5,8 0,88 601,63 740,00
PPH2-15 15 kW / 400V 3~ 25 4 x 2,5 7,2 0,88 601,63 740,00
PPH2-18 18 kW / 400V 3~ 32 4 x 4 8,7 0,88 601,63 740,00
PPH2-21 21 kW / 400V 3~ 40 4 x 4 10,1 0,88 601,63 740,00
Dane techniczne / ceny katalogowe
Najważniejsze zalety
Przełącznik mocy
Możliwość ustawienia

( A )
Przekrój
przewodów
2(mm )
Wydajność
O( t=30 )
(l/min.)
Δ
KGO
(zł)
Cena netto
(zł)
Cena brutto
(zł)
KDH-9 9 kW / 400V 3~ 16 4 x 1,5 4,3 1,12 757,72 932,00
KDH-12 12 kW / 400V 3~ 20 4 x 2,5 5,8 1,12 766,67 943,00
KDH-15 15 kW / 400V 3~ 25 4 x 2,5 7,2 1,12 774,80 953,00
KDH-18 18 kW / 400V 3~ 32 4 x 4 8,7 1,12 783,74 964,00
KDH-21 21 kW / 400V 3~ 40 4 x 4 10,1 1,12 791,87 974,00
KDH- 24 24 kW / 400V 3~ 40 4 x 6 11,6 1,12 800,81 985,00
Dane techniczne / ceny katalogowe
Najważniejsze zalety
Miedziane grzałki

( A )
Przekrój
przewodów
2(mm )
Wydajność
O( t=30 )
(l/min.)
Δ
KGO
(zł)
Cena netto
(zł)
Cena brutto
(zł)
KDE-9 9 kW / 400V 3~ 16 4 x 1,5 4,3 1,12 964,23 1186,00
KDE-12 12 kW / 400V 3~ 20 4 x 2,5 5,8 1,12 973,17 1197,00
KDE-15 15 kW / 400V 3~ 25 4 x 2,5 7,2 1,12 981,30 1207,00
KDE-18 18 kW / 400V 3~ 32 4 x 4 8,7 1,12 990,24 1218,00
KDE-21 21 kW / 400V 3~ 40 4 x 4 10,1 1,12 998,37 1228,00
KDE-24 24 kW / 400V 3~ 40 4 x 6 11,6 1,12 1016,26 1250,00
KDE-27 27 kW / 400V 3~ 50 4 x 6 13,0 1,12 1067,48 1313,00
Dane techniczne / ceny katalogowe
Najważniejsze zalety
Sterowanie
elektroniczne

Luna inox
POC-5
KOSPEL S.A. ul. Olchowa 1, 75-136 Koszalin,  infolinia: 801 011 225,  e-mail: info @kospel.pl,  www.kospel.pl
Model Moc / zasilanie Pojemność
( l )
Czas nagrzewania
Ot (h)Δ  = 40
Dobowe straty energii
 (kWh/24h)*
KGO
(zł)
Cena netto
(zł)
Cena brutto
(zł)
OSV-20 1,5 kW / 230V 20 0,63 0,50 2,86 365,85 450,00
OSV-30 1,5 kW / 230V 30 0,94 0,57 3,30 400,00 492,00
OSV-40 1,5 kW / 230V 40 1,25 0,63 4,40 413,01 508,00
OSV-50 1,5 kW / 230V 50 1,60 0,70 4,84 430,08 529,00
OSV-60 1,5 kW / 230V 60 2,00 0,76 5,50 456,10 561,00
OSV-80 1,5 kW / 230V 80 2,60 0,82 6,60 498,37 613,00
Dane techniczne / ceny katalogowe
Najważniejsze zalety / wymiary
Ogrzewacz Slim został specjalnie skonstruowany z myślą o montażu w niedużych pomieszczeniach. Dzięki
zmniejszonej do 36 cm średnicy zajmuje znacznie mniej miejsca niż tradycyjne bojlery.